ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17»  октября  2016 года 	                                                        № 1755

г. Тверь
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменения в постановление администрации города Твери от
 12.04.2016 № 619 «Об установлении требований к осуществлению перевозок по нерегулируемым тарифам по муниципальным маршрутам города Твери»

Руководствуясь Уставом города Твери,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации города Твери от 12.04.2016 № 619 «Об установлении требований к осуществлению перевозок по нерегулируемым тарифам по муниципальным маршрутам города Твери» (далее – Постановление) изменение, изложив пункт 2 Постановления в следующей редакции:
«2. Определить управление транспорта и связи администрации города Твери уполномоченным органом администрации города Твери по вопросам организации транспортного обслуживания населения в границах города Твери, в том числе по организации регулярных перевозок (далее - уполномоченный орган).».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Временно исполняющий полномочия
Главы администрации города Твери                                                          А.В. Огоньков